

12. Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år:

Anna Simonsen

Omval två år

Klubbtillhörighet:

Engelholms BMX Klubb och Bukten Mountainbike Klubb

Vid det extra förbundsmötet i november blev Anna vald fram till förbundsmötet 2025. Det är helt naturligt för oss att förorda Anna för ytterligare två år i Svenska Cykelförbundets styrelse.

Anna Simonsen är en kreativ och målinriktad individ med stor passion för cykelsport. Hon är tävlingsledare och har en bakgrund inom BMX, pumptrack och downhill, där hon aktivt deltar på tävlingar med sin son. Anna har också erfarenhet från styrelseuppdrag inom ridsport och scouterna.

Professionellt har Anna arbetat inom sjukvården och som konsult inom livsmedelskontroll. Hon driver dessutom Simonsens Business, där hon utbildar i säkerhet och första hjälpen. På sin fritid tillbringar hon tid med familjen på cykelbanor. Anna önskar att bidra med sin kreativitet och kunskap för att utveckla svensk cykelsport i rätt riktning.

Jerker Moodysson

Omval två år

Klubbtillhörighet:

Jönköpings CK, IF Hallby SOK och Hjorten CC

Vi förordar Jerker Moodysson för omval och ytterligare en mandatperiod för att han ska kunna fortsätta driva det påbörjade utvecklingsarbetet inom förbundet.

Jerker Moodysson arbetar till vardags som rektor och myndighetschef vid Karlstads universitet och har omfattande erfarenhet av styrelsearbete inom företag, stiftelser och offentliga organisationer i Sverige och Norge.

Hans engagemang i cykelsporten kretsar framför allt kring ungdomsverksamhet. Han har tidigare varit ledare inom mountainbike i IF Hallby SOK och är en av de drivande bakom uppbyggnaden av ungdomsverksamheten inom landsvägscyklning i Jönköpings CK, där han fortfarande är aktiv. Han är regelbundet engagerad som ledare och funktionär vid arrangemang inom landsväg, mountainbike och cykelcross. Jerker valdes in i Svenska Cykelförbundets styrelse i mars 2023.

Jerker Moodyssons engagemang i styrelsen präglas av en stark vilja att utveckla förbundet med ett helhetsperspektiv – från barn- och ungdomsverksamhet till internationell elit. Han ser bredd och mångfald som grundförutsättningar för en framgångsrik elitverksamhet och arbetar för att Svenska Cykelförbundet ska vara en angelägenhet för alla cyklister, föreningar och arrangörer, oavsett inriktning.

Under sina två år i styrelsen har han varit delaktig i ett omfattande förnyelsearbete med fokus på ökad professionalisering, transparens och förbättrad kommunikation mellan styrelse, kansli, grengrupper och medlemmar. Med sin erfarenhet från professionellt styrelsearbete och chefsroller i större organisationer bidrar Jerker med kompetens inom strategi, utveckling, ekonomi och ledarskap. Som aktiv ledare och förälder till tävlande cyklister är han ofta ute i landet och tar till sig synpunkter och önskemål från medlemmarna.

Thomas Löfkvist

Nyval två år

Klubbtillhörighet:

Ringmurens Cykelklubb och JHWC CK

Thomas Löfkvist har en lång och gedigen bakgrund inom cykelsporten, med erfarenheter från både MTB och landsväg på internationell nivå. Han inledde sin cykelkarriär inom mountainbike och tog som junior EM-guld i XCO. Därefter övergick han till landsvägscyklning och etablerade sig via Team Bianchi Scandinavia på den internationella arenan. Thomas har representerat Sverige vid både världsmästerskap och OS samt tävlat på World Tour-nivå.

Efter den aktiva cykelkarriären har Thomas fortsatt att bidra till sporten genom olika roller. Han var sportdirektör för Team Tre Berg i 2,5 år, där han fick värdefull erfarenhet av att driva ett cykelteam, inklusive utmaningar med ekonomi och organisation. Parallellt med detta har han studerat vid högskolan på Gotland med fokus på ledarskap.

Idag arbetar Thomas som Head of Operations på Sergel Kredittjänster, där han leder cirka 60 medarbetare och ingår i den svenska ledningsgruppen. Hans arbetslivserfarenhet har gett honom starka kunskaper inom strategi, organisationsutveckling och ledarskap – kompetenser som han vill använda för att stärka Svenska Cykelförbundets arbete.

Thomas Löfkvist brinner för cykelsporten och vill bidra till att fler får möjligheten att upptäcka och utvecklas inom cykel. Han ser kopplingen mellan bredd och elit som avgörande – ju fler som cyklar, desto större blir möjligheterna att nå internationella framgångar. Som ungdomsledare i Ringmurens CK arbetar han aktivt för att inspirera och utveckla nästa generation cyklister.

Hans erfarenhet från både elitidrott och näringsliv ger honom en unik helhetssyn på cykelsportens utmaningar och möjligheter. Med sin bakgrund som professionell cyklist, sportdirektör och företagsledare kan han bidra med kunskap inom idrottsstrategi, organisation och ekonomisk hållbarhet. Han ser en plats i styrelsen som en möjlighet att ge tillbaka till cyklingen och påverka förutsättningarna för svensk cykelsport på både bredd- och elitnivå.